Приложение 1
__________________________________________________________________
наименование выборов
____________________________________________________
наименование субъекта Российской Федерации 

"___" __________ 200__г.

Участковая избирательная комиссия  избирательного участка №_____
____________________________________________________
район, город, район в городе

Опись документов в деле (папке) № _______

№№ п/п
Наименование документов
Листов

1
2
3

4.

5.
Пример:

Акт получения открепительных удостоверений участковой избирательной комиссией.

Акты получения избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссией (всего Актов)
5

6

Секретарь участковой 
избирательной комиссии ____________
_________
_____________________


подпись
дата
фамилия, инициалы

М.П.
